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1 200 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 89m² terrass till salu i San José,
Balearerna

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Fantastisk nybyggd villa med 4 sovrum, 89 m² privat
utomhusyta, pool och garage till salu i San José, Ibiza.

Lucas Fox presenterar Villas Punta Pedrera, en utvald utveckling av åtta

lyxvillor i Sant Josep de Sa Talaia, bara en kort bit från kusten.

Denna speciella villa erbjuder 301 m² byggd yta och 89 m² privat

utomhusutrymme, med en modern design som prioriterar funktionalitet, ljus

och komfort.

På bottenvåningen finns ett rymligt och ljust vardagsrum med matplats, ett

separat designkök, en gästtoalett, en hall och ett privat garage. De viktigaste

rummen leder ut till utomhusterrassen, den privata poolen och solterrasset,

utformat för utomhusnjutning och boende.

På första våningen finns sovplatsen med fyra sovrum och två kompletta

badrum, varav huvudsovrummet har en klädkammare och tillgång till en privat

terrass. Alla sovrum har utformats för att maximera naturligt ljusinsläpp och

erbjuda avskildhet.

Ytbehandlingarna kombinerar ädla material och ett tidlöst estetiskt språk, med

lösningar som förstärker känslan av rymd och kvalitet i varje rum.

Villan har ett österligt läge, vilket garanterar optimalt ljusinsläpp under hela

dagen. Läget i Punta Pedrera gör att du kan njuta av kustens lugn och ro

samtidigt som du bara ligger några minuters bilresa från det livliga Sant

Antoni-området, med dess prestigefyllda restauranger och tjänster.

Perfekt som primärbostad eller exklusivt fritidshus, representerar denna

fastighet en unik möjlighet i en av de mest eftertraktade destinationerna i

Medelhavet.

Kontakta oss för mer information eller för att boka en privat visning.

lucasfox.se/go/ibz53866
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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